



**ԱՅԼ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ 2018Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատուն՝

ՀՀ մշակույթի նախարարության <<Պատմամշակութային արժեքից-թանգարանների և պատմական միջավայրի պահպանության ծառայություն>> ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝

Անվանումը՝

Արտաբյուջե

(Ֆինանսավորման աղբյուրը)

<<Թանգարանային ծառայություններ և ցուցահանդեսներ>>

գնման առարկայի							
միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը						
09132200-1	բենզինի ռեզույվար	ԳՀ	լ	425	5000	2125,0	
09132200-2	բենզինի ռեզույվար	ԳՀ	լ	440	5000	2200,0	
09211100-1	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լ	3500	100	350,0	
33691147-1	թունանյութեր	ՄԱ	լ	12000	8,6	103,2	
33691147-2	թունանյութեր	ՄԱ	կգ	6000	20,2	121,2	
33691147-3	թունանյութեր	ՄԱ	կգ	5000	8,2	41,0	
33691147-4	թունանյութեր	ՄԱ	լ	7500	16,3	122,25	
33691147-5	թունանյութեր	ՄԱ	լ	8000	7,5	60,0	
33691147-6	թունանյութեր	ՄԱ	լ	14000	8,2	114,8	
33691147-7	թունանյութեր	ՄԱ	կգ	1700	70	119,0	
33691147-8	թունանյութեր	ՄԱ	լ	5000	6	30,0	
24441100-1	զանազան պարարտանյութեր	ՄԱ	կգ	300	600	180,0	
24441100-2	զանազան պարարտանյութեր	ՄԱ	կգ	720	50	36,0	

22811150-1	նորատետր		ՄԱ	հատ	500	25	12,5
30141200-1	հաշվապարք գրասենյակային		ԳՀ	հատ	2200	6	13,2
30192100-1	ռետիններ		ԳՀ	հատ	150	30	4,5
30192114-1	թանաք կնիքի բարձրիկի համար		ԳՀ	հատ	220	8	1,76
30192121-1	գնդիկավոր գրիչ		ԳՀ	հատ	130	350	45,5
30192128-1	գելային գրիչ		ԳՀ	հատ	250	200	50,0
30192130-1	մատիտներ		ԳՀ	հատ	120	200	24,0
30192160-1	շտրիկներ		ԳՀ	հատ	250	60	15,0
30192200-1	սանտիմետրային ժապավեններ/ռուբետկա/		ԳՀ	հատ	2800	1	2,8
30192210-1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն 48x100մ		ԳՀ	հատ	530	30	15,9
30192220-1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն 19x36մ		ԳՀ	հատ	130	35	4,55
30192230-1	սկոչ՝ երկկողմանի ստանձված		ԳՀ	հատ	1100	20	22,0
30192710-1	ստանձամատիտ		ԳՀ	հատ	320	160	51,2
30192720-1	գծանշիչ /մարկեր/		ԳՀ	հատ	300	55	16,5
30192740-1	թուղթ գունավոր Ա4		ԳՀ	տուփ	2800	2	5,6
30192760-1	տրիչներ		ԳՀ	հատ	310	30	9,3
30193200-1	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշար		ԳՀ	հատ	3600	5	18,0
30197110-1	կարիչի մետաղալարե կապեր		ԳՀ	տուփ	800	12	9,6
30197111-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր		ԳՀ	տուփ	160	30	4,8
30197110-1	կարիչի մետաղալարե կապեր		ԳՀ	տուփ	230	30	6,9
30197120-1	կոճգամներ		ԳՀ	տուփ	400	10	4,0
30197200-1	ռեգիստր Ա4		ԳՀ	հատ	1000	60	60,0
30197210-1	թղթապանակ կոշտ կազմով /օղակներով/		ԳՀ	հատ	1300	240	312,0
30197231-1	պոլիէթիլենային թաղանթ, ֆայլ		ԳՀ	հատ	18	2500	45,0
30197232-1	արագակարներ		ԳՀ	հատ	150	100	15,0
30197233-1	թղթապանակներ թելերով		ԳՀ	հատ	150	100	15,0
30197234-1	թղթապանակ կոշտ կազմով /ֆայլերով/		ԳՀ	հատ	910	20	18,2
30197234-2	թղթապանակ կոշտ կազմով /ֆայլերով/		ԳՀ	հատ	900	30	27,0
30197631-1	թուղթ Ա4		ԳՀ	տուփ	1770	350	619,5
30197637-1	թուղթ կազմի ստվարաթղթեր		ԳՀ	հատ	50	40	2,0
30197646-1	թուղթ՝ Ա3		ԳՀ	հատ	200	30	6,0
30199232-1	ծրարներ Ա4		ԳՀ	հատ	60	150	9,0
30199238-1	ծրարներ Ա6		ԳՀ	հատ	15	100	1,5

30199420-1	կապույտ թուղթ նշումների համար	ԳՀ	հատ	300	80	24,0
30199430-1	նշումների թուղթ տրցակներով	ԳՀ	հատ	2800	7	19,6
34110000-1	ավտոմեքենաներ	ԳՀ	հատ	6900000	3	20700,0
34110000-2	ավտոմեքենաներ	ԳՀ	հատ	8500000	1	8500,0
44921200-1	կիր	ՄԱ	կգ	352	300	105,6
03440000-1	անտառային տնտեսության արտադրանք	ՄԱ	քմ	1900	520	988,0
03120000-1	այգեգործական և ջերմոցային արտադրանք	ՄԱ	հատ	1400	287	401,8
03120000-2	այգեգործական և ջերմոցային արտադրանք	ՄԱ	հատ	180	2700	486,0
03120000-3	այգեգործական և ջերմոցային արտադրանք	ՄԱ	հատ	320	330	105,6
39224342-1	աղբարկո, մետաղյա	ՄԱ	հատ	60000	4	240,0
38651180-1	ֆրոտոնկարահանման խցիկ	ՄԱ	հատ	50000	10	500
30232231-1	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	50000	1	50,0
44521120-1	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	9500	2	19,0
44521120-2	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	7000	2	14,0
44521120-3	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	1000	2	2,0
42131480-1	փականների մասեր	ՄԱ	հատ	5000	1	5,0
15911100-1	սպիրտ	ՄԱ	լիտր	1800	1	1,8
24321170-1	ացետիլեն	ՄԱ	լիտր	1600	1	1,6
39522130-1	քողարկման ծածկեր	ՄԱ	քմ	2000	13	26,0
35111130-1	կրակամարիչներ	ՄԱ	հատ	25000	12	300,0
44119100-1	տախտակ	ՄԱ	քմ	3000	3	9,0
44111412-1	ներկ, շինարարական	ՄԱ	լիտր	3000	3	9,0
31685000-1	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2000	4	8,0
39111140-1	աթոռներ	ՄԱ	հատ	8500	58	493,0
39515440-1	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	5000	9	45,0
44163170-1	ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	400	100	40,0
31671200-1	էլեկտրոնաճառագայթային խողովակներ	ՄԱ	մետր	1000	20	20,0
18141100-1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	300	100	30,0
18421130-1	ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	360	28	10,1
19641000-1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	175	100	17,5
31685000-2	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1950	3	5,85
31531210-1	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	120	75	9,0
31531220-1	էլեկտրական լամպ, 150W	ՄԱ	հատ	150	25	3,75
33761100-1	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	530	63,6

39221480-1	զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	650	8	5,2
39224331-1	դույլ պլաստման	ՄԱ	հատ	820	6	4,92
39224332-1	դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1550	8	12,4
39224341-1	աղբարկո, պլաստման	ՄԱ	հատ	1100	6	6,6
39224344-1	աղբարկո, թիթեղյա	ՄԱ	հատ	5700	6	34,2
33141118-1	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	185	30	5,55
39522250-1	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	400	16	6,4
39522250-2	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	330	10	3,3
39522330-1	մաքրող կտոր	ՄԱ	հատ	250	30	7,5
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
77310000-1	Կանաչ տարածքների ստեղծման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	17000000	1	17000,0
7981000-1	տպագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	16000000	1	16000,0
60181100-1	բեռնատարների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	252000	1	252,0
50111130-1	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3300000	1	3000,0
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
71241200-1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	575000	1	575,0
	Ընդ.					77237,2